
UCHWAŁA NR 417/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczyciela (tj. Dz. U. z 2020, 
poz. 2200), 
w zw. z art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (t.j.Dz.U.2022.1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Magdaleny Konkowskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Paweł Antczak – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2) Sylwia Czapla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 

3) Aneta Wawrzyniak – zastępca dyrektora Zespołu Szkół w Drezdenku − członek, 

4) Mirosław Kwiatkowski – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania – członek. 

5) Bogusława Podolańczuk – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania – członek. 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego nr 407/2023 z dnia 18 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego nr 411/2023 z dnia 31 lipca 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A7B936-991A-46A2-B58B-41B4F97B3F4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z brakiem możliwość uczestnictwa w posiedzeniu komisji egzaminacyjnej  

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego dnia  

17 sierpnia 2023 r. Pani Beaty Stoińskiej Dyrektora Zespołu Szkół w Drezdenku, która zgodnie z uchwałą nr 

407/2023 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 18 lipca 2023 r. zmienionej uchwałą  

nr 411/2023 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 31 lipca 2023 r. była powołana do komisji 

w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Konkowskiej.  W obecnej 

sytuacji koniecznym jest uchylenie poprzednich uchwał Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego nr 

407/2023 z dnia 18 lipca 2023 r. oraz 411/2023 z dnia 31 lipca 2023 r. oraz powołania komisji 

egzaminacyjnej, w której skład na miejsce Pani Dyrektor Beaty Stoińskiej jest powołana Pani Aneta 

Wawrzyniak zastępca Dyrektora Zespołu Szkół w Drezdenku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A7B936-991A-46A2-B58B-41B4F97B3F4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-08-12T11:00:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




